ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 316, DE 06 DE OUTUBRO DE 2023.

INSTITUI A COMISSÃO DE ANÁLISE DO

MÉRITO CULTURAL DO EDITAL 003/2023 -

PRÊMIO DE FOMENTO À CULTURA DA LEI

PAULO GUSTAVO - MONTANHAS/RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão

de Análise do Mérito Cultural do Edital 003/2023 – Prêmio de Fomento à Cultura – Lei

Paulo Gustavo – Montanhas/RN.

Presidente: Josimere de Almeida Amaro Ribeiro – CPF: XXX.132.104-XX;

Membro: José Antônio Horácio de Lima – CPF: XXX.368.244-XX;

Membro: Evanice da Silva Nascimento Lima – CPF: XXX.488.264-XX.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Montanhas/RN, 06 de outubro de 2023.

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA

Prefeito Municipal